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Official TimeKeeper

Internazionali SX Rd 1 Abano

Federazione
Motociclistica
Italiana

www/federmotoit
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SUPERCROSS

ABAND TERME [PD) - 10 LUGLID 2021

SX Junior 125 - Timed Practice

OFFROADPRORACING.IT

EVERYWHERE
1 @Offroadproracing
@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 669 RUFFINI L. “gig'_‘gfleg 7 1:34.440 19:33:14.409 1 35.645 19:27:41.879
1 34.484 19:27:39.260 8 35.942 19:33:50.351 2 35.408 19:28:17.287
5 33773 19:28:13.033 9 39.501 19:34:29.852 3 50.105 19:29:07.392
3 47.972 19:29:01.005 10 39.878 19:35:09.730 a4 19:29:42.464
4 33.664 19:29:34.669 11 34.769 19:35:44.499 5 43.482 19:30:25.946
s 48,029 19:30:22.698 12 19:36:19.006 6 50.288 19:31:16.234
6 36314 19:30:59.012 13 44.275 19:37:03.281 7 1:05.841 19:32:22.075
7 1:16.621 19:32:15.633 Po.4 - #73 TAGLIOLI L. S 8 45.703 19:33:07.778
8 41272 19:32:56.905 1 35.920 19:27:57.793 9 57.455 19:34:05.233
9 19:33:30.524 2 35.792 19:28:33.585 10 >7.980 19:35:03.213
10 46.569 19:34:17.093 3 18721 19:29:22.306 11 36.824 19:35:40.037
11 34.064 19:34:51.157 4 35.385 19:29:57.691 12 50.116 19:36:30.153
12 46.222 19:35:37.379 5 48.934 19:30:46.625 Po. 7 - # 36 CARDINALI T. Tféfrén;;
13 38.550 19:36:15.929 6 19:31:21.314 1 37.671 19:28:01.630
14 33.864 19:36:49.793 7 57.709 19:32:19.023 2 49.362 19:28:50.992
Po. 2 - # 92 CIPRIANI A. fffs(;’_f(‘)"s‘% 8 43.585 19:33:02.608 3 36.263 19:29:27.255
1 35 483 19:28:03.996 9 35.137 19:33:37.745 4 56.745 19:30:24.000
5 40.450 19:28:44.446 10 44.843 19:34:22.588 5 36.249 19:31:00.249
3 35131 19:29:19.577 11 35.870 19:34:58.458 6 46.809 19:31:47.058
4 34.137 19:29:53.714 12 49.539 19:35:47.997 7 36.508 19:32:23.566
s 40.431 19:30:34.145 13 35.220 19:36:23.217 8 48.004 19:33:11.570
6 33.995 19:31:08.140 14 42.803 19:37:06.020 9 37.174 19:33:48.744
7 19:31:41.817 Po. 5 - #472 MENEGHELLO ( 61762 10 39.654 19:34:28.398
8 1:10.837 19:32:52.654 1 36.137 19:27:53.071 1 36.233 19:35:04.631
9 34.926 19:33:27 580 5 47.900 1928:40.971 12 57.448 19:36:02.079
10 34.500 19:34:02.080 3 19:29:15.784 13 19:36:37.530
11 40.257 19:34:42.337 4 49.335 19:30:05.119
12 34.400 19:35:16.737 5 35.305 19:30:40.424
13 33.955 19:35:50.692 6 1:20.245 19:32:00.669
14 1:03.740 19:36:54.432 7 35.015 19:32:35.684
Po. 3 - # 295 BISERNI F. ngc‘)’fg’g% 8 47.479 19:33:23.163
1 38.363 19:27:51.495 3 35.099 19:33:58.262
5 35011 19:28:27.406 10 1:25.865 19:35:24.127
3 36.766 19:29:04.172 11 35.002 19:35:59.129
4 1:25.015 19:30:29.187 12 48.616 19:36:47.745
5 35.264 19:31:04.451 Po. 6 - # 21 MARION F. e
6 35.518 19:31:39.969

Fastest lap: 33.619
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Abano Terme, sabato 10 luglio 2021
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